Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452055, БР, Бишбүләк районы,

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауылы, Мәктәп  урамы, 1

8(347)4323424

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет

452055, РБ, Бижбулякский район, село Кенгер-Менеуз,

ул. Школьная, 1
8(347) 4323424

Қарар                                                                             Постановление

« 24» июнь 2014й.                                    №  21                                 «24» июня 2014г.
Об утверждении плана проверок земельного
 законодательства в отношении юридических лиц на 2015 год
        В целях выявления и обеспечения устранения нарушений земельного законодательства, установление отсутствия таких нарушений и для соблюдения обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами
ПОСТАНОВЛЯ Ю:
        1. Утвердить план проверок земельного законодательства в отношении юридических лиц на 2015 год согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет Кадырову Светлану Асхатовну
Глава сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет                                                  М.Сафин

	Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452055, БР, Бишбүләк районы,

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауылы, Мәктәп  урамы, 1

8(347)4323424

[image: image2.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет

452055, РБ, Бижбулякский район, село Кенгер-Менеуз,

ул. Школьная, 1
8(347) 4323424

Қарар                                                                                 Постановление

« 24» июнь 2014й.                                      №  20                             «24» июня 2014г.

Об утверждении плана проверок земельного

 законодательства в отношении физических лиц на 2015 год

        В целях выявления и обеспечения устранения нарушений земельного законодательства, установление отсутствия таких нарушений и для соблюдения обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами
ПОСТАНОВЛЯ Ю:
        1. Утвердить план проверок земельного законодательства в отношении физических лиц на 2015 год согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет Кадырову Светлану Асхатовну
Глава сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет                                                  М.Сафин

	Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452055, БР, Бишбүләк районы,

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауылы, Мәктәп  урамы, 1

8(347)4323424

[image: image3.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет

452055, РБ, Бижбулякский район, село Кенгер-Менеуз,

ул. Школьная, 1
8(347) 4323424

Қарар                                                                               Постановление

«05» июнь 2014й.                                 №  14                                  «05» июня 2014г.

Об утверждении плана проверок земельного законодательства
на 3-4 кварталы 2014 года

        В целях выявления и обеспечения устранения нарушений земельного законодательства, установление отсутствия таких нарушений и для соблюдения обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами
ПОСТАНОВЛЯ Ю:
        1. Утвердить план проверок земельного законодательства в отношении физических лиц на  3-4 кварталы 2014 года согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет Кадырову Светлану Асхатовну
Глава сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет                                                  М.Сафин

_1379223863.doc
[image: image1.png]